

FACTURA FISCALA

Seria si Nr: DOZC 1117974

Data: 14-02-2022

Comanda Nr: 1166503

Cota TVA: 19%

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 2982
IESIRE
Ziua 15 Luna 02 Anul 2022

Nr.	Produs sau serviciu	Cant.	U.M.	Pret buc.	Val.	TVA	Val. TVA	Total
1	Asevi Solutie geamuri Zas pulverizator, 750ml Cod: 8411582245314 - Asevi - 13A3	20	BUC	9.12	182.4	19%	34.66	217.06
2	Prosop de hartie alb 2 straturi, 100 m, Hillox Cod: 5949067513045 - Hillox - 25A3	300	BUC	8.73	2619	19%	497.61	3116.61
3	Ana Spirt/Alcool sanitar, 70%, 500 ml Cod: 6423254000314 - Ana - 26E2	50	BUC	4.5	225	19%	42.75	267.75
4	Dezinfectant universal fara clor Igienol Pine Fresh, 4l Cod: 5946004010964 - Igienol - 28F0	12	BUC	33.31	399.72	19%	75.95	475.67
5	Aba Dezinfectant Biocid Sapun Lichid Antibacterian FK1800D 5 L Cod: 5949096547028 - Aba - 29A1	10	BUC	35	350	19%	66.5	416.5
6	Detergent pudra 2in1 manual, lavanda 400g - Dero Cod: 8710908130786 - Dero - 29D2	5	BUC	4.5	22.5	19%	4.28	26.78
7	Dero Detergent automat 2in1 Levantica 10 kg Cod: 8710522700709 - Dero - 30D0	1	BUC	54.55	54.55	19%	10.36	64.91

CONFORM NOTA DE COMANDA NR. 2233/03.02.2022

BYN DE PLATA

Intocmit de

CNP:

Semnatura si stampila furnizorului

Numele delegatului:

CNP:

Mijloc de transport:

Data expediere: 14-02-2022

Semnatura

Semnatura de primire

Client: Directia Generala de Salubritate
Sector 3 Bucuresti

FACTURA FISCALA

Seria si Nr: DOZC 1117974

Data: 14-02-2022

Comanda Nr: 1166503

Cota TVA: 19%

Nr.	Produs sau serviciu	Cant.	U.M.	Pret buc.	Val.	TVA	Val. TVA	Total
8	Domestos Dezinfectant suprafete - 24H Plus 5 L Cod: 7615400179763 - Domestos - P10	23	BUC	28.98	666.54	19%	126.64	793.18

Total fara TVA 19 %

4519.71 Lei

Total TVA 19 %

858.75 Lei

Total

5378.46 Lei

Intocmit de _____

Numele delegatului: _____

Semnatura de primire

CNP: _____

CNP: _____

Semnatura si stampila furnizorului

Mijloc de transport:

Data expediere: 14-02-2022

Semnatura